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ESPANJANVESIKOIRIEN ROTUPALAVERI 2010  
 
 
Seuraava espanjanvesikoirien rotupalaveri pidetään 25.syyskuuta 2010 Tapiolan koulun 
auditoriossa, osoite Opintie 1, 02100 Espoo. Tilaisuus alkaa klo 10. 
 
Tilaisuuden puheenjohtajana toimii Kirsi Sainio (Suomen Kennelliiton jalostustieteellisen 
toimikunnan puheenjohtaja). Lisäksi Riitta Liimatainen (opaskoirakoulun johtaja, Heti ry:n 
puheenjohtaja, Kennelliiton luonnetyöryhmän, luonnetestityöryhmän sekä 
luonnekuvaustyöryhmän jäsen) on tulossa puhumaan luonneasioista. ELL Nina Menna on 
alustavasti lupautunut puhumaan autoimmuunisairauksista sekä koirien geenien 
monimuotoisuuden merkityksestä. 
 
Tarkoituksena on käsitellä aamupäivän ajan luonneasioita ja terveysasioita luennoitsijoiden 
voimin ja iltapäivällä on aikaa keskustelulle, jonka perusteella täydennetään ja päivitetään 
JTO:ta. 
 
Espanjanvesikoirien jalostuksen tavoiteohjelma vanhenee vuoden 2011 lopussa. Kennelliiton 
ohjeiden mukaisesti JTO:sta tulee päivittää ainakin kohtien 4.1, 4.2, 4.3.1, 5, 6.5 ja 7 tilasto- ja 
numerotiedot ajan tasalle, tarvittaessa voidaan tehdä muitakin muutoksia rotua harrastavien 
kasvattajien ja omistajien toiveiden mukaisesti. Voidakseen tulla voimaan vuoden 2012 alusta 
tulee päivitetty tavoiteohjelma olla Kennelliitossa käsiteltävänä keväällä 2011. Sitä ennen 
päivitykset on hyväksyttävä rotujärjestön yleiskokouksessa keväällä 2011. 
 
Kennelliiton ohje jalostuksen tavoiteohjelman laatimisesta 
 

SKL hyväksyy JTO:t viideksi vuodeksi kerrallaan. Voimassaolon päättyessä 
rotujärjestön tulee vähintään päivittää ohjelman kohtien 4.1, 4.2, 4.3.1, 5, 6.5 ja 7 
tilasto- ja numerotiedot ajan tasalle. Mikäli ohjelmaan ei tehdä muita kuin em. 
faktatietojen muutoksia, ei sitä tarvitse käsitellä rotuyhdistyksen yleisessä 
kokouksessa, vaan se toimitetaan SKL:lle ja jäsenistön tietoon. Päivitetyt kohdat 
tulee merkitä selvästi. SKL voi myöntää tällaisen päivitetyn ohjelman 
voimassaololle korkeintaan viiden vuoden lisäajan. Lisäaika voidaan myöntää vain 
kerran, jonka jälkeen ohjelma on kokonaisuudessaan tarkistettava ja siihen on 
tehtävä tarvittavat muutokset. Tämä edellyttää ohjelman käsittelyä rotuyhdistyksen 
yleisessä kokouksessa tämän ohjeen mukaisesti. Rotujärjestön on toimitettava 
päivitetty JTO SKL:lle hyvissä ajoin, jotta se ehditään käsitellä ennen kuin 
hyväksytyn ohjelman voimassaoloaika päättyy. Ohjelma tulee kokonaisuudessaan 
tarkistaa ja siihen tulee tehdä tarvittavat muutokset vähintään kymmenen vuoden 
välein. SKL:n jalostustieteellinen toimikunta antaa ohjeet noudatettavista toimitus- 
ja käsittelyaikatauluista. Haluttaessa JTO voidaan myös päivittää aiemmin kuin 
viiden vuoden välein. 

 
 
 
Ehdotuksia rotupalaverin aiheiksi voi lähettää espanjanvesikoirien jalostustoimikunnalle joko 
sähköpostitse osoitteella evk.jalostus @ vesikoirat.fi 
 
 
 
 


